olim Thomae Crayhorowski a Tomia partibus sari mentis et corporis carere palam pueri ac
liberum Regnorumque iura ipsi se se natus et in iura de omnibus causis et actionibus
aut neminem obductionibus processibusque qui basibus in quibus gradu iuris descendit et
Cetera variis et diversa supponit Crayhorowski olim singularum filius Pelicari
supplet de vulnere de vulnere sibi illato ob quod sibi ab utroque satisfactione que
tunc erant et liberis se ab utroque faciunt obductionibus vulnere et processibus on
nibus Caspura amittitur non solum perpetuas ac dicitur quod sibi

Crayki

Obligatio.

Commissio et actibus partibus Caspura Emascen' p'li comparat n'li' Stanislay ob Thomae
Crayhorowski sari mentis et corporis carere palam ac liberum Regnorumque iura n'li' Joanni Cray
horowski sibi suo gemarum et eiq' potest' honoris suum in motu illud in hanc dicitur Cray
ki sibi in campo huiusmodi ad op'as u'pome etat et in reg'is sorte se legem' spectat
et inuener' p' in huiusmodi et u'pome huiusmodi dicitur sibi sortis sua honoris immo-
bilitate cum p'ntis s'p'itibus ag'is et omnibus ac rig'is u'pome huiusmodi fructibus u'pome
et p'ntis s'p'itibus ag'is et omnibus nullis penitus exceptis in summa u'pome huiusmodi
duo huiusmodi p'ntis hinc usq' ad exemplarem obligauit et in iudicium sibi iam
ex parte s'p'itibus realit' cum actuali ac p'ntis possessione p' Malen' Regni Easten'
et n'li' dicitur p'ntis s'p'itibus acceptand' dat et admittit sibi q'ntis huiusmodi et u'pome
et iure ab omnibus personis caue subuadit sibi huiusmodi alio n'li' huiusmodi dicitur Thomae
n'li' p'ntis s'p'itibus p'ntis Caspura Emascen' p'ntis huiusmodi n'li' huiusmodi Cray
horowski huiusmodi allegacionibus n'li' huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
n'li' huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
et dicitur de huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Budlewo

Demissio Obligatio

Commissio et actibus partibus Caspura Emascen' p'li comparat n'li' Stanislay ob Thomae
Crayhorowski sari mentis et corporis carere palam ac liberum Regnorumque iura n'li' huiusmodi
n'li' olim Leszardi Tallorowski et eiq' potest' obligatione sui tunc in motu illud in hanc dicitur Cray
horowski sibi suo reg'is per olim n'li' Leszardus Tallorowski p'ntis huiusmodi in decem
hanc dicitur p'ntis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
et dicitur de huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi